[image: image1.png]

«ЕРТЕМ»  МУНИЦИПАЛ   КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЕРТЕМСКОЕ»

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17  января  2014 года                                                                                                   № 1
д.Ертем
О перечне объектов  и видов работ

для исполнения уголовно- наказанных

в  виде обязательных работ

     Руководствуясь с п.1 ст.25 уголовно- исполнительного  Кодекса  РФ
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Определить перечень предприятий( объектов) для исполнения обязательных  работ:
- СПК «Восход»;

- МБУЗ Юкаменский ЦРБ подразделение ФАП д. Ертем и д. Зянкино;

- МБУК РДК « Октябрьский» ЦСДК д. Ертем и СДК д. Зянкино;

- Администрация МО «Ертемское».

2. Установить  следующие  виды работ:

- все  виды работ по производству:

        1) выращивание и уборка  сельскохозяйственных культур;

        2) ремонтно-строительные  работы( с учетом квалификации);

        3) работы  по уборке и благоустройству  населенных  пунктов  и производственных

            объектов.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.
Глава  администрации  МО «Ертемское»                                                    Н.А.Поздеева